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 733مورد حادثه 
و حریق در 5 ماه گذشته

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نجف 
آباد با بیان اینکه در 5 ماه گذشته 733مورد عملیات امداد و 
نجات و اطفاء حریق توسط نیروهای آتش نشان در تیم های 
عملیاتی ایستگاه های پنجگانه سطح شهر پوشش داده شد، 

گفت: در این مدت آتش نشانان 480 مورد عملیات در حوادث 
و253 مورد عملیات اطفاء حریق انجام داده اند. 

سر آتشیار امیر کاوه با بیان اینکه از مجموع عملیات های 5 ماه 
گذشته، 33 مورد آتش سوزیها مربوط به منازل مسکونی و 24 
مورد کارخانه، کارگاه و انباری بوده است، افزود: شاخص ترین 
آمار حریق های مدت مذکور، حریق وسایل نقلیه با 43 مورد 
بوده، از این رو به رانندگان توصیه می شود نسبت به بازدید 
سیستم برق و سوخت رسانی خودرو خود دقت لازم را داشته 
باشند تا در صورت مشکل رفع عیب گردد همچنین در صورت 

سوختگیری با گاز مایع کلیه موارد ایمنی را رعایت نمایند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نجف 
آباد تصریح کرد: داشتن یک دستگاه خاموش کننده در منزل و 

خودرو ضروری است تا در صورت نیاز استفاده کنند.
آتشیار امیر کاوه گفت: شاخص ترین حوادث 5ماه گذشته، 220 
مورد حوادث مربوط به حیوانات و 66مورد محبوسی در آسانسور 
و اماکن بوده است که به شهروندان توصیه می کنیم از ایمنی 
آسانسور منازل خود مطمئن شوید.در پایان از تمام شهروندان 
گرامی درخواست داریم با رعایت موارد ایمنی ما را یاری کنید 
تا از بروز هر گونه حریق و حادثه و خسارت های مالی و جانی 

پیشگیری نماییم. 
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افتتاح ۲۰ پروژه برق رسانی در 
استان کرمانشاه با اعتباری بالغ بر 

۱۰۴ هزار میلیون ریال

به مناسبت هفته دولت 20 پروژه افتتاح و کلنگ 
زنی در بخش های برق رسانی به روستا، اصلاح و 
بهینه شبکه و تبدیل شبکه برق با سیم مسی به کابل 
خودنگهدار به منظور خدمت رسانی و افزایش رضایت 

مندی مشترکین به بهره برداری می رسد.
محمد مرادی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
شرکت توزیع نیروی برق با تاکید بر اینکه  هفته 
دولت، فرصتی مناسب برای خدمتگزاری به مردم 
شریف کرمانشاه است و این شرکت با برنامه ریزی 
و هماهنگی های لازم در راستای بهره برداری از 
طرح ها و پروژه های قابل افتتاح در این ایام با هدف 
ارائه خدمات با کیفیت به مردم و قدردانی از خدمات 
دولت، اقدام کرده گفت: ۱5 طرح کلنگ زنی و 5 طرح 
قابل افتتاح  در هفته دولت با اعتباری بالغ بر۱04 هزار 
میلیون ریال در استان کرمانشاه و شهرستان های 
تابعه در دست اجرا است.وی گفت: بهره برداری از 
پروژه های در هفته دولت در راستای پایداری شبکه 
و خدمت رسانی بهتر به مشترکین انجام می گیرد 
و در ادامه تصریح کرد: این طرح های در شهرستان 
های هرسین، گیلانغرب، روانسر، سرپلذهاب، سنقر، 
صحنه، کنگاور، جوانرود،دالاهو، ثلاث باباجانی، 
اسلام آباد غرب، کرمانشاه و دو طرح در سطح استان 
که شامل اصلاح و بهینه سازی کامل 50 روستا با 
تعویض پایه های فرسوده - تبدیل شبکه سیم به کابل 
خودنگهدار - اصلاح انشعابات - رفع ضعف ولتاژ و تامین 
روشنایی معابر و تبدیل شبکه برق با سیم مسی به کابل 
خودنگهدار200 کیلومتر در سطح شهر کرمانشاه و 
شهرستانهای تابعه در هفته دولت به پایان می رسد.

مرادی بیان کرد: رعایت استانداردها و قوانین در اجرای 
طرح های جاری ،استاندارد سازی شبکه برق رسانی و 
بهینه سازی تجهیزات ،مدیریت هزینه ها با استفاده از 
منابع و امکانات موجود،استفاده از شیوه های نوین در 
مدیریت شبکه، افزایش قابلیت اطمینان شبکه، اصلاح 
شبکه و ارتقاء سطح کیفیت خدمات از جمله مواردی 
است که ما را در تحقق اهداف شرکت یاری می رساند.

استان کرمانشاه

 آب با کیفیت سد طالقان گوارای زیارانی ها
محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین به همراهی 
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان قزوین برای 
افتتاح طرح های شرکت آبفا به شهرستان آبیک سفر 
کرد و در این سفر 33 پروژه تأمین آب آشامیدنی استان 
شامل ۱5 پروژه شهری و ۱8 پروژه روستایی با اعتباری 

بالغ بر ۱53 میلیارد و 600 میلیون تومان را افتتاح کرد.
اما مهمترین بخش از افتتاح طرح های امروز هفته دولت 
در استان قزوین افتتاح پروژه تأمین آب آشامیدنی شهر 
زیاران از سد طالقان بود که به این ترتیب زیاران به دومین 
شهری پس از آبیک مبدل شد که از نعمت آب شرب 

باکیفیت و گوارای طالقان بهره مند می شود.
بنا به گفته داراب بیرنوندی مدیرکل شرکت آبفای استان 
قزوین برای این طرح عمرانی مهم که فاز دوم انتقال آب 
آشامیدنی از سد طالقان بعد از شهر آبیک به شمار می رود 
و آبیک را از آبگیر خط انتقال تا تصفیه خانه سد زیاران به 
این شهر تازه تأسیس رساند، 80 میلیارد ریال اعتبار 

اختصاص داده شد.
وی اضافه کرد: با افتتاح این طرح آبی مهم ۱0 هزار نفر 
اهالی زیاران از نعمت آب آشامیدنی بهداشتی و باکیفیت 
بهره مند می شوند. برای انتقال آب طالقان از آبیک به 
زیاران 2.5 کیلومتر خط انتقال و لوله گذاری صورت 

گرفته است.
مهمترین بخش از افتتاح طرح های هفته دولت در استان 
قزوین افتتاح پروژه تأمین آب آشامیدنی شهر زیاران از 
سد طالقان بود که به این ترتیب زیاران به دومین شهری 
پس از آبیک مبدل شد که از نعمت آب شرب باکیفیت و 

گوارای طالقان بهره مند می شود.بیرنوندی ادامه داد: دبی 
آب انتقالی از طریق لوله های مادر ۱8 لیتر بر ثانیه و دبی 
آب تحویلی در شبکه آب رسانی منازل شهر زیاران 8 لیتر 
آب در ثانیه است.وی با اشاره به افتتاح 33 طرح تامین 
آب شرب بهداشتی در هفته دولت تصریح کرد: حفر 
22 حلقه چاه، بهسازی 4 دهنه چشمه، ساخت 6 باب 
مخزن به حجم 2 هزار و 300 متر مکعب، اجرای شبکه و 
خط انتقال آب به طول 42 کیلومتر و بهره برداری از مرکز 

خدمات مشترکان از جمله مهمترین این طرح ها هستند.
بیرنوندی یادآور شد: پیاده سازی و استقرار سامانه 
اطلاعات مکانی و بهره برداری از نرم افزار تلفن همراه 
یارآب برای خدمات غیرحضوری مشترکان از دیگر 

طرح های افتتاح شده هستند.
استاندار قزوین در آیین افتتاح طرح های تامین آب شرب 
استان قزوین اظهار داشت: سال گذشته با دستور رئیس 
جمهور اراده ویژه ای در کشور و استان شکل گرفت تا 

آب سد طالقان به آبیک برسد و از اردیبشهت سال قبل 
تا مردادماه یک کار شبانه روزی در تامین اعتبار و انجام 
عملیات عمرانی انجام و مردادماه سال گذشته آب به 

آبیک رسید. 
وی با بیان اینکه هنگام افتتاح پروژه آبیک خواست مردم 
زیاران انتقال آب به این شهر بود، افزود: استان قزوین 
شرایط مناسبی را در آب شرب ندارد و آبیک بدترین 
شرایط را داشت؛ در حالی که امروز بهترین شرایط را 
دارد و این آب شرب مطلوب باید به شهرها و روستاهای 

دیگر هم برسد. 
اعلایی ادامه داد: سال گذشته وعده دادیم که بعد از آبیک، 
زیاران اولین شهری باشد که از آب سد طالقان استفاده 
می کند، موضوعی که امروز محقق شد و امیدواریم 

مبارک آنها باشد. 
استاندار قزوین یادآور شد: در حوزه مسائل و مشکلات با 
آستان قدس دغدغه هایی وجود داشت که با پیگیری های 
انجام شده، در حال حاضر در فضای اجرایی مردم فعلا با 
مشکلی روبه رو نیستند و ساخت وساز در حال انجام 
است؛ ولی مذاکرات را با همکاری دستگاه قضا ادامه 
خواهیم داد. اعلایی اضافه کرد: مزیت زیاران علاوه بر 
حضور مردم پر تلاش و ساعی این است که از لحاظ 
جغرافیایی ظرفیت های زیادی را در حوزه گردشگری 
دارد که در این حوزه هم برنامه ریزی هایی انجام شده و به 

محض نهایی شدن به اطلاع خواهد رسید. 
وی افزود: مقصد بعدی آب طالقان شهر جدید مهرگان 
است و با پیگیری مسئولان به زودی جشن بهره برداری 
انتقال آب به شهر جدید مهرگان که از کانون های 

جمعیتی مهم استان است، برگزار خواهد شد.

وعده استاندار قزوین به مردم زیاران عملی شد
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استان کهگیلویه و بویراحمد

سرکشی رئیس ستاد عتبات 
عالیات استان از موکب های 

کهگیلویه و بویراحمد

رئیس ستاد عتبات عالیات استان به منظور بررسی 
مشکلات و کمبودهای احتمالی از موکب کهگیلویه 
و بویراحمد بازدید و سرکشی کرد.حسن حکمتیان 
در حاشیه بازدید از  این مواکب گفت: از روز گذشته از  
موکب های مستقر در جاده کاکان، پلیس راه یاسوج 
- اصفهان، پلیس راه-  یاسوج -شیراز، موکب شهدای 
کارگر، مواکب گچساران، باشت و کهگیلویه بازدید و 
مسائل و مشکلات موکب ها بررسی شد.وی بیان کرد:  
در این موکب ها خدمات مختلفی از جمله اسکان 
زائران، تغذیه شامل )صبحانه، ناهار و شام( ، تعمیر 
خودروی زائران، سوخت رسانی، راهنمایی زائران، 

خدمات بهداشتی و درمانی به زائران ارائه می شود.
حکمتیان افزود: علاوه بر این در هر موکب 
فعالیت های فرهنگی از جمله  نمایشگاه با موضوع 
سیر تاریخی حادثه عاشورا و شهدای استان به 
نمایش گذاشته شده است.رئیس ستاد عتبات عالیات 
کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: در این موکب ها 
استقبال زائران از غذاهای سنتی و نان محلی استان 
کهگیلویه و بویراحمد رنگ و بوی خاصی دارد.وی 
گفت: از استان کهگیلویه و بویراحمد 80 موکب 
به زایران اربعین خدمات رسانی می کنند که از این 
تعداد 60 موکب پروانه  دار و 20 موکب بدون پروانه 
هستند.حکمتیان افزود: از تعداد 60 موکب پروانه دار 
استان کهگیلویه و بویراحمد   36 موکب در ایران و 24 
موکب در عراق فعالیت دارند.وی گفت: ۹ موکب در 
مرز شلمچه، سه موکب بین گچساران تا بهبهان،  ۱2 
موکب در گچساران ، یک موکب در مرز استان فارس، 
سه موکب در باشت و هفت موکب در شهرستان 
بویراحمد به زائران اربعین خدمات رسانی می کنند. 
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 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی فرهنگی مهندسی سداد به شماره ثبت 10223 راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1402/6/31 در محل مدرسه ولایت 

به آدرس: اصفهان، خیابان طیب، کوچه درب کوشک دبیرستان پسرانه دوره اول ولایت تشکیل می گردد. 
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل یا نماینده قانونی خود را کتبا معرفی نمایند. ضمنا به موجب ماده 18 آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1402/6/27 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان آیت اله طیب، بن بست پامچال 13، ساختمان سامان 1، طبقه سوم، واحد 33 حاضر تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
2- طرح و تصویب صورت های مالی عملکرد سال مالی منتهی به 1402/3/31 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

4- انتخابات بازرس اصلی و علی البدل شرکت 3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و افزایش سرمایه شرکت   
6- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی هیئت مديره 5- تعیین میزان حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره، پاداش کارکنان و حق الزحمه بازرس 

تاریخ انتشار: 1402/6/13

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی )نوبت دوم(  بطور فوق العاده شرکت گیتی طرح 
پارس )سهامی خاص( به شماره ثبت  2512 و شناسه ملی  14010121309

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گیتی طرح پارس )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در تاریخ  1402/06/18به ترتیب درساعات 8 ، 10 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي، شهر اصفهان، 

محله هزار جریب ، خیابان رسالت جنوبي ، کوچه ششم]6[ ، پلاک -6 ، طبقه اول – کد پستي : 8168975933 ، برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت  8 صبح :نقل و انتقال سهام برخی از سهامداران شرکت 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10 صبح :انتخاب مدیران و بازرسان و روزنامه شرکت

مدير عامل شرکت گیتی طرح پارس

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حمل و نقل بهران کالا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 6171 و شناسه ملی 10260272974

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل بهران کالا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 20 شب مورخ 1402/6/24 در محل استان اصفهان، خانه اصفهان، خیابان 

سپاه، مجتمع آرتمیس، واحد 3 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، روزنامه
هیئت مديره 

 آگهی دعوت سهامداران شرکت باززنده سازی بافت فرسوده مهربین )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 883 و شناسه ملی 10860076324 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 
صبح مورخ 1402/06/26 در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، خمینی شهر، خیابان بلوار توحید،  کوچه 34،  خانه تاریخی 

سرتیپ سدهی، دفتر شرکت باززنده سازی بافت فرسوده مهربین  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور  جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  :

انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین و روزنامه کثیرالانتشار و تصویب ترازنامه و سود وزیان سال مالی 1401 

هیئت مديره 

شهرداری اهواز در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی ماده 13 قانون برگزاری مناقصات – مصوب سال 1383 به شماره 
130890 مورخ 83/11/17 پروژه ذیل را )از محل منابع داخلی شهرداری و اعتبارات طرح های عمرانی تملک دارایی های 

سرمایه ای( به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

* لذا از اشخاص حقوقی که زمینه شرکت آنها طبق اساسنامه مرتبط با موضوع کار می باشد دعوت به عمل می آید جهت 
 دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/6/12 لغایت 1402/6/13 ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
*لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس فوق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
پرداخت هزینه انتشار این آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

توجه: پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشد که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
مهلت قبول پیشنهادهای متقاضیان از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت ده روز کاری در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت 
بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز دوشنبه مورخ 1402/6/27 ساعت 19 می باشد ضمنا آخرین مهلت تحویل 
پاکات فیزیکی تا ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/6/28 به دبیرخانه محرمانه حراست ساختمان شماره 3 شهرداری می باشد.

شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
پیشنهاد دهندگان می بایست جهت تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 12/168/000/000 ریال را به یکی از دو طریق ذیل ارائه نمایند 

)مدت اعتبار تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( باید برای یک بار و به مدت سه ماه قابل تمدید می باشد.
الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب 0203994398001 حساب رابط تمرکز وجوه سپرده شهرداری اهواز نزد بانک ملی ایران شعبه 

مرکزی به نام شهرداری اهواز
ب- به صورت ضمانتنامه بانکی )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها 

)با قابلیت تمدید یک دوره سه ماهه(
پیمانکار متعهد است به منظور اجرای دقیق مفاد قرارداد یک فقره ضمانتنامه بانکی معادل ده درصد مبلغ قرارداد بعنوان سپرده حسن 

انجام تعهدات ارائه نماید.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران 

)کلان شهرها( می باشد.
کلیه شرکت های محروم از اجرای کار، حق شرکت در مناقصه را ندارند.

شرکت ها و پیمانکارهای دعوت شده به مناقصه متعهد می باشند که در صورت برنده شدن در مناقصه وضع خود را با ضوابط آیین نامه 
تشخیص صلاحیت شرکت های پیمانکار مصوب 81/12/11 هیئت دولت، از نظر رتبه گروه و رشته تطبیق دهند و در صورتی که برخلاف 

این تعهد عمل نمایند )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( آنها ضبط گردیده و قرارداد با آنان منعقد نمی گردد. 
تاريخ کمیسیون برگزاری مناقصه: ساعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/6/28

محل برگزاری مناقصه: اهواز، خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی، ساختمان شماره سه شهرداری، مدیریت قراردادها
سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج شده است.

مبلغ اولیه )ریال(موضوعردیف

مبلغ ضمانتنامه 
شرکت در مناقصه 
)تضمین فرآیند 
ارجاع کار( ریال

مدت اجرای 
پروژه

1
 بارگیری و حمل خاک و تامین

  ماشین آلات جهت پوشش زباله
 در سایت صفیره

یک سال شمسی243/346/492/80012/168/000/000

 تمديد آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(
)اعتبارات طرح های عمرانی تملک دارائی های سرمايه ای(

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهوازشناسه آگهی:1562217  


